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Improving Energy Management at Macedonian Industry – IEM@MI 

Подобрување на енергетскиот менаџмент во македонската индустрија 
This project is financially supported by The Royal Norwegian Embassy in Belgrade 

Проектот е финансиски подржан од Норвешка Амбасада во Белград 

 

Со подобрен енергетски менаџмент кон подобра конкурентност! 

Завршен семинар и постигнати резултати од имплементацијата на проектот 
Дневен ред 

 
 
Место: Воденица Мулино, Конференциска сала              Датум: 29ти јануари 2015  
Адреса: ул. Теодосиј Гологанов бр. 69, Скопје 
Модератор: г-ѓа Фана Христовска, Претседател, Центар за климатски промени 

Време Тема Презентер 

10:00 Регистрација на Учесници  

10:30 Воведно обраќање, Амбасада на Кралството Норвешка 
во Република Србија 

Н.Е. Нилс Рагнар Камсваг, Амбасадор на 
Кралството Норвешка во Србија 

 
10:40 

 
Воведно обраќање, Агенција за енергетика 

 
Г-дин Александар Дуковски, Директор на 
Агенција за енергeтика на Република 
Македонија 

10:50 Воведно обраќање, Министерство за животна средина и 
просторно планирање на РМ 

Г-дин Нурхан Изаири, Министер за животна 
средина и просторно планирање 
да се потврди! 

11:00 Кафе пауза  
 

11:15 Реализирани активности и постигнати резултати од 
спроведувањето на проектот за енергетски менаџмент 

Г-ѓа Бојана Станојевска Пецуровска, Центар 
за климатски промени-Скопје 

11:30 Добри примери за заштеда на енергија 
Во македонската прехрамбена индустрија 

Проф. д-р. Ристо Филкоски, Машински 
Факултет Скопје 

12:00 Предизвици, бариери и потенцијал за имплементација 
на систем за управување со енергија, (Макпрогрес ДОО 
Виница, Гепластик Гевгелија, Бучен Козјак ДОО Куманово) 

Г-дин Драган Марковиќ, Контрол Груп 
 
Г-дин Иван Петров, Гепластик, Гевгелија 

     12:30 Студентска пракса, искуства од терен Верче Спирковска 
Милош Миљковиќ 
Ѓоре Настевски 

12:45 Советодавни услуги на  ЕБОР за мали и средни 
претпријатија 
 

Г-ѓа Ива Ковачевиќ 

13:00 Финансирање на проекти за ЕЕ, Македонска Банка за 
подршка на развојот 

Г-дин Александар Станојковски 

13:15 WEBSEFF 2 кредитна линија за енергетска ефикасност 
на ЕБОР 

 Г-дин Ловре Ристевски 

13:30 Коктел прослава  Вински ресторан Воденица Мулино 

 


